Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 04.05.2017 года №267
О продаже  недвижимого  имущества
Сосновского муниципального района
Челябинской области,  находящегося
по    адресу:      Челябинская область,
Сосновский район,       д. Киржакуль,
ул. Труда, д.17

В соответствии с ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001 года, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сосновского района», утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района № 86 от 21.09.2005 года, планом приватизации муниципального имущества, утвержденным распоряжением Председателя КУИ и ЗО СМР № 1/1 от 17.01.2017, на основании отчета № КТ-Н/1337/ИСР-24/2504/17 от 25.04.2017 года, об определении рыночной стоимости нежилого помещения, выполненным индивидуальным предпринимателем Ивановым Дмитрием Геннадьевичем:

1. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района (Плюскова Н.Н.) провести аукцион по продаже муниципального недвижимого имущества:

Нежилое помещение № 2: фельдшерско-акушерского пункта общей площадью 19,8 кв.м, кадастровый (или условный) номер объекта: 74-74-19/059/2006-009, находящееся по адресу: Челябинская область, Сосновский район, д. Киржакуль, ул.Труда, д.17
Начальная цена имущества – 69 674,00(Шестьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят четыре 00 копеек).
2. Утвердить способ продажи – продажа имущества на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества.

         3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспалова Е.Л.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Сосновская Нива» и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» www.chelsosna.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюсковой.
                    Глава Сосновского

                    муниципального района                                                                                Е.Г. Ваганов